Segunda-feira, 06 de Janeiro de 2025

Sumário
DIVISÃO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA  2

PORTARIA N°061/2025 À N°071/2025.  4

JANEIRO DE 2025

Diário Oficial
Edição nº 004/2025

Expediente

O Diário Oficial de Embu-guaçu é uma
publicação sob a responsabilidade das
entidades da Administração Direta e
Indireta (autarquias, fundações, empresas
públicas) do Município de Embu-guaçu,
Instituído pelo Decreto Municipal Nº
3.246 de 07 de agosto de 2023.

Demais edições do Diário Oficial
Eletrônico de Embu-guaçu poderão ser
consultadas por meio do endereço
eletrônico:
https://embuguacu.sp.gov.br/diariooficial.

As consultas são de acesso gratuito e não
necessitam de qualquer realização de
cadastro.

Prefeitura Municipal de Embu-guaçu
CNPJ: 46.523.148/001-01
Endereço: Rua Coronel Luiz Tenório de
Brito, 458 - Centro. Embu-Guaçu/SP
Telefone: (11) 4662-72350
Site: https://embuguacu.sp.gov.br

Página 1 de 15

Edição nº 004 - Embu-guaçu, 06 de janeiro de 2025

Comunicado 002 /25

RAZÃO SOCIAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU GUAÇU

CNPJ: 046.523.148/0001-01

ENDEREÇO: RUA Coronel Luiz Tenório de Brito, 458

MUNICÍPIO: Embu Guaçu.

De acordo com o Artigo 96, Parágrafo 3, do Código Sanitário do Estado de São Paulo, Lei n° 10.083, de 23
de setembro de 1998,

O Diretor da VIGILÂNCIA SANITÁRIA faz saber os nomes dos funcionários que compõem a equipe de
AUTORIDADES SANITÁRIAS:

- FERNANDA BRANCO DE MORAES ANDRADE

RG:26.850.945-1 – MÉDICA VETERINÁRIA

CREDENCIAL: 001

- TIAGO APARECIDO NEVES

RG: 22.226.523-3 - ADMINISTRATIVO

CREDENCIAL: 003

- ANDRÉA PAULA BONVECHIO

RG:30.456.841-7- NUTRICIONISTA

CREDENCIAL: 004

-NEUSA VILMA DA SILVA HESSEL RASQUINHO

RG:16.205.862.07 – TÉCNICO DE VIGILANCIA SANITARIA

CREDENCIAL:009

DIVISÃO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA Edição nº 004, 06 de janeiro de 2025

Página 2 de 15

Edição nº 004 - Embu-guaçu, 06 de janeiro de 2025

- LARISSA BARBOSA KUROSAKI

RG: 46.646.697-3 – ASSISTENTE SOCIAL

CREDENCIAL: 010

- MARIA CÉLIA PEDROSO RIBEIRO

RG 28.540.601-2 - ENFERMEIRA

 CREDENCIAL : 012

-PRISCILA CARNEIRO FREITAS

RG 42.785.405.-2 - ENFERMEIRA

 CREDENCIAL : 013

-ANTONIO MENDONÇA DE SOUZA JUNIOR

RG 2774365 - MÉDICO

 CREDENCIAL : 014

EMBU GUAÇU, 06 de JANEIRO DE 2025

 PRISCILA CARNEIRO FREITAS

 VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Página 3 de 15

Edição nº 004 - Embu-guaçu, 06 de janeiro de 2025

PORTARIA N°061/2025 À N°071/2025. Edição nº 004, 06 de janeiro de 2025

Página 4 de 15

Edição nº 004 - Embu-guaçu, 06 de janeiro de 2025

Página 5 de 15

Edição nº 004 - Embu-guaçu, 06 de janeiro de 2025

Página 6 de 15

Edição nº 004 - Embu-guaçu, 06 de janeiro de 2025

Página 7 de 15

Edição nº 004 - Embu-guaçu, 06 de janeiro de 2025

Página 8 de 15

Edição nº 004 - Embu-guaçu, 06 de janeiro de 2025

Página 9 de 15

Edição nº 004 - Embu-guaçu, 06 de janeiro de 2025

Página 10 de 15

Edição nº 004 - Embu-guaçu, 06 de janeiro de 2025

Página 11 de 15

Edição nº 004 - Embu-guaçu, 06 de janeiro de 2025

Página 12 de 15

Edição nº 004 - Embu-guaçu, 06 de janeiro de 2025

Página 13 de 15

Edição nº 004 - Embu-guaçu, 06 de janeiro de 2025

Página 14 de 15

Edição nº 004 - Embu-guaçu, 06 de janeiro de 2025

Página 15 de 15

Edição nº 004 - Embu-guaçu, 06 de janeiro de 2025